

Årsredovisning

för

Andersson Invest LH 1 AB

559266-8247

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Andersson, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Andersson Invest LH 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper samt fast och lös egendom. Bolaget hyr även ut lägenheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningsökning 2024 beror på ökade hyresintäkter då bolaget under räkenskapsåret förvärvat ytterligare en andelslägenhet för uthyrning. Bolaget har erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott om 13 648 794 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	421	264	16	0
Resultat efter finansiella poster	238	-9	-182	-30
Soliditet (%)	98,1	2,3	2,0	9,4
Balansomslutning	14 250	6 292	6 172	1 213

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 219	16 606	141 825
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 606	-16 606	0
Erhållna aktieägartillskott		13 648 794		13 648 794
Årets resultat			188 709	188 709
Belopp vid årets utgång	25 000	13 765 619	188 709	13 979 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 765 619
årets vinst	188 709
	13 954 328
disponeras så att i ny räkning överföres	13 954 328
	13 954 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		420 871	264 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		420 871	264 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-94 254	-61 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 998	-36 522
Summa rörelsekostnader		-193 252	-97 899
Rörelseresultat		227 619	166 101
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 953	1 958
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	0	-177 230
Summa finansiella poster		9 953	-175 272
Resultat efter finansiella poster		237 572	-9 171
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		237 572	20 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 863	-4 223
Årets resultat		188 709	16 606

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	13 545 973	6 032 167
Summa materiella anläggningstillgångar		13 545 973	6 032 167
Summa anläggningstillgångar		13 545 973	6 032 167
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 000	44 000
Övriga fordringar		0	212
Summa kortfristiga fordringar		142 000	44 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		562 218	215 760
Summa kassa och bank		562 218	215 760
Summa omsättningstillgångar		704 218	259 972
SUMMA TILLGÅNGAR		14 250 191	6 292 139

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 765 619	100 219
Årets resultat		188 709	16 606
Summa fritt eget kapital		13 954 328	116 825
Summa eget kapital		13 979 328	141 825
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	6 035 990
Summa långfristiga skulder		0	6 035 990
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	101
Skatteskulder		48 863	4 223
Övriga skulder		57 000	44 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 000	66 000
Summa kortfristiga skulder		270 863	114 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 250 191	6 292 139

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader - 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	177 230
	0	177 230

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 086 950	6 086 950
Inköp	7 612 804	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 699 754	6 086 950
Ingående avskrivningar	-54 783	-18 261
Årets avskrivningar	-98 998	-36 522
Utgående ackumulerade avskrivningar	-153 781	-54 783
Utgående redovisat värde	13 545 973	6 032 167
Bokfört värde byggnader	6 442 995	1 771 302
Bokfört värde mark	7 102 978	4 260 865
	13 545 973	6 032 167

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Andersson Invest LH 1 AB
Org.nr 559266-8247

7 (7)

Moderbolag är Klas Axel Andersson Holding 3 AB, org nr 559481-1761, säte Stockholm.

Stockholm 2025-06-25

Fredrik Stiernswärd Andersson
Fredrik Stiernswärd Andersson
Ordförande

Klas Andersson
Klas Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Philip Sörensson
Philip Sörensson
Auktoriserad revisor
